
Eiropas Reģionu un Pilsētu nedēļa šogad
norisināsies no 7. līdz 10.oktobrim Briselē

Reģistrācija Eiropas Reģionu un Pilsētu nedēļai ir atvērta! Tas ir lielākais ikgadējais pasākums,
kas veltīts reģioniem, pilsētām un Eiropas kohēzijas politikai. Nedēļas laikā norisināsies ap 200
dažādu sesiju, darbnīcu, kā arī būs sadarbības iespējas un citas aktivitātes. Aicinām iepazīsties ar
programmu un pieteikties sev interesējošām sesijām.

Pasākuma laikā būs iespējams apmainīties ar idejām, iepazīties ar reģioniem un pilsētām visā
Eiropā,  paplašināt  savu  sadarbības  tīklu  un  zināšanas,  vienlaikus  sekojot  līdzi  jaunākajiem
notikumiem reģionālajā un kohēzijas politikā.

Šogad  sesijas,  darbnīcas  un  visas  pārējās  aktivitātes  tiks  organizētas  balstoties  uz  šīm
četrām  tēmām:

Konkurētspēja un konverģence: divas dažādās monētas puses
Reģioni, kas stiprina Eiropas demokrātiju
Gudra un ilgtspējīga reģionu izaugsme
Reģioniem ir talants

https://regions-and-cities.europa.eu/


Iepazīties ar programmu un pieteikties sev interesējošām sesijām
iespējams ŠEIT!

 

https://regions-and-cities.europa.eu/programme/2024/sessions

